
 

Szczecin, dnia 24.05.2023 r. 

ZZ-2380-46/23 

 

informacja na platformę zakupową 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej „uPzp” 

na świadczenie sukcesywnych usług zakresie napraw bieżących i obsługi technicznej w służbowym 

sprzęcie transportowym KWP w Szczecinie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert z dn. 24.05.2023r.: 

Cz I- naprawy bieżące i obsługa techniczna pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie – SOP nr 2 w Koszalinie 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

9 Auto-Service Mieczysław Żukowski 

ul. Gnieźnieńska 38a 

75-797 Koszalin 

315 495,00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 332 100,00 zł. 

Cz II – naprawy bieżące i serwisowe jednostek pływających KWP – SOP nr 1 w Szczecinie 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

8 Griffin Group S.A. Marine sp. k. 

ul. Armii Ludowej 26 

00-609 Warszawa 

577 825,00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 612 540,00 zł. 

Cz III – naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie – KPP w Białogardzie 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

1 Mazimaks Krzysztof Mazurek 

ul. Kołobrzeska 4 

78-230 Karlino 

119 403,00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 123 615,00 zł. 

Cz IV- naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie – KPP w Choszcznie 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

2 Zakład Usługowy Stacja Kontroli Tomasz Mercik 

ul. Mickiewicza 14A 

73-240 Bierzwnik 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 184 500,00 zł. 

Cz V- naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie – KPP w Drawsku Pomorskim 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 



 

3 FUH Auto Stanisław Kanarek 

ul. Złocieniecka 22 A 

78-500 Drawsko Pomorskie 

156 088,00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 157 440,00 zł. 

Cz VI- naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie – KPP w Łobzie 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

7 UTECH Sp. z o.o. 

ul. Bema 30a 

73-150 Łobez 

144 832,00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 147 600,00 zł. 

Cz VII- naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie – KPP w Myśliborzu 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

6 FUH Gizela Korba 

ul. Broniewskiego 21 

74-300 Myślibórz 

130 011,00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 137 760,00 zł. 

Cz VIII- naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie – KPP w Pyrzycach 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

1 Zakład Usługowy Stacja Kontroli Tomasz Mercik 

ul. Mickiewicza 14A 

73-240 Bierzwnik 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 184 500,00 zł. 

Cz IX- naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie – KPP w Sławnie 

 

Nie złożono żadnej oferty 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 157 440,00 zł. 

Cz X- naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie – KPP w Stargardzie 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

2 Zakład Usługowy Stacja Kontroli Tomasz Mercik 

ul. Mickiewicza 14A 

73-240 Bierzwnik 

 

4 DM Auto Serwis s.c. 

ul. Wojska Polskiego 112 c 

73-110 Stargard 

102 275,00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 184 500,00 zł. 

Cz XI- naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie – KMP w Świnoujściu 

 

Nie złożono żadnej oferty 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 147 600,00 zł. 



 

Cz XII- naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie – KPP w Szczecinku 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

5 Auto-Seris Górscy 

ul. Wypoczynkowa 4 

78-400 Szczecinek 

140 957,00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 177 120,00 zł. 

Cz XIII- naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie – KPP w Wałczu 

 

Nie złożono żadnej oferty 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 157 440,00 zł. 

 

) 


